关于“咨询江永2022年秋季中小学招生录取、转学信息公布”的回复

张和平：
[bookmark: _GoBack]您好！收悉您于2022年8月10日在“县长信箱”栏目反映的“咨询江永2022年秋季中小学招生录取、转学信息”的问题，我局高度重视，立即组织人员现将有关情况回复如下：
为了搞好2022年秋季学期中小学招生、录取、转学工作，我局于6月24日向社会公布了《关于江永县2022年秋季开学小学一年级、初中七年级新生入学及其他年级学生办理转学手续的公告》，并于7月11日-7月22日在江永一小进行了入学转学登记，及时安排人员进行入学、转学登记材料审核，计划于8月上旬公布一年级和七年级公布招生入学审核信息，9月1日公布城区中小学校转学信息。根据《中共湖南省委办公厅<关于安排机关事业单位人员暑期相对集中休年休假的通知>》（湘办发电〔2022〕52号）文件精神,我局于8月1日至12日分两批安排职工集中休年休假，所以2022年城区学校七年级招生入学推迟到8月19日进行微机派位当场公布派位结果，并计划于8月26日前公布小学一年级招生入学信息，9月1日前公布城区中小学转学信息。
感谢您对江永教育的关心！

江永县教育局
2022年8月10日